
Név Sz.év Kcs. Összpont helyezés

Petró Roland 2011 I-II. 10,70
90

2,58
33

21,96
49 172 p 14.

Horváth Patrik 2011 I-II. 10,70
90

2,77
41

29,47
71 202 p 7.

Lehel Álmos 2010 I-II. 11,10
75

2,76
41 24,16 55 171 p 15.

Benkó Bence 2010 I-II. 11,10
75

2,81
43 29,69 72 190 p 10.

Garai Levente 2011 I-II. 10,80
86

2,87
45 0,00 0 131 p 22.

Varga Bence 2011 I-II. 10,80
86

2,74
40 21,95 49 175 p 13.

Fusch Hunor 2011 I-II. 11,10
75

2,46
28

20,80
46 149 p 18.

Simon Kenéz Hunor 2011 I-II. 11,20
71

2,56
32

17,32
36 139 p 20.

I-II. 0 0 0 0 p 25.

I-II. 0 0 0 0 p 25.

I-II. 0 0 0 0 p 25.

I-II. 0 0 0 0 p 25.

Ködmön Gergő 2008 III.
9,20

152
3,65

81 29,07 70 303 p 3.

Meszlenyi Richárd 2008 III.
10,50

97
3,28

64 32,83 81 242 p 11.

Újvári Szabolcs 2008 III.
10,80

86
2,91

47 22,15 49 182 p 20.

Kovács Roland 2008 III.
11,30

67
2,90

47 27,11 64 178 p 21.

Petrik István 2008 III.
10,80

86
2,97

50 25,49 59 195 p 18.

Kovács Alexander 2008 III.
10,50

97
3,25

63 25,36 59 219 p 14.

III. 0 0 0 0 p 23.

III. 0 0 0 0 p 23.

III. 0 0 0 0 p 23.

III. 0 0 0 0 p 23.

III. 0 0 0 0 p 23.

III. 0 0 0 0 p 23.

Duró Dániel 2007 IV.
14,10

142
4,37

116 41,06 106 364 p 6.

Kóródi Zalán 2007 IV.
13,60

159
4,38

117 44,23 117 393 p 3.

Kucsa Balázs Zoltán 2006 IV.
14,10

142
3,74

85 36,26 91 318 p 13.

Szabó Bence 2006 IV.
13,60

159
4,57

126 27,31 65 350 p 9.

Csécsei Milán 2007 IV.
13,60

159
4,14

104 41,60 108 371 p 5.

Islai Ferenc 2006 IV.
15,20

106
3,61

79 36,44 92 277 p 18.

Kovács Zsolt 2007 IV.
15,30

103
3,14

58 35,93 90 251 p 22.

Dobozi Dávid 2006 IV.
15,80

88
3,54

76 36,35 92 256 p 21.

IV. 0 0 0 0 p 25.

IV. 0 0 0 0 p 25.

IV. 0 0 0 0 p 25.

IV. 0 0 0 0 p 25.

Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola

Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

Nagykáta, Imre Sándor Általános Iskola

Áporkai Általános Iskola

Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola

Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

R. fut Távolugrás Klabdahajítás Iskola

Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános 

Iskola

Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános 

Iskola

Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános 

Iskola

Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános 

Iskola

Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

Kis iskolák FIÚ egyéni és csapatversenye 



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Konsai Máté 2011 I-II. 10,50
97

3,04
53

23,11
52 202 p 7.

Pék Botond 2011 I-II. 10,80
86

3,24
62

22,06
49 197 p 9.

Szarka Szabolcs 2008 III.
9,90

122
3,37

68 33,20 82 272 p 10.

Szarka Bulcsú 2008 III.
8,90

165
3,95

95 38,40 98 358 p 2.

Deák István 2006 IV.
14,80

119
3,61

79 37,27 94 292 p 16.

Utasi Patrik 2006 IV.
13,80

151
4,49

122 39,41 101 374 p 4.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Polenyik Ádám 2010 I-II. 11,80
48

2,63
35

17,24
36 119 p 23.

Nagy László 2010 I-II. 11,50
60

2,78
42

25,09
58 160 p 17.

Acsai Zalán 2008 III.
9,40

143
3,65

81 30,53 74 298 p 5.

Tóth Bálint 2008 III.
11,10

75
2,97

50 33,77 84 209 p 15.

Kovács Dominik 2007 IV.
14,20

138
4,60

128 48,12 130 396 p 2.

Tóth Norbert 2006 IV.
14,20

138
4,22

108 42,91 113 359 p 7.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Duong Tamás 2010 I-II. 11,00 78 3,00 51
16,24

33 162 p 16.

Hegedűs Kristóf 2010 I-II. 10,50 97 3,32 66 27,93 67 230 p 2.

Dobák Martin 2008 III. 9,80 126 3,48 73 32,13 79 278 p 9.

Hajzer Levente 2008 III. 9,20 152 4,15 105 40,37 104 361 p 1.

Banya József 2007 IV. 12,90 184 4,37 116 44,43 118 418 p 1.

Puskás Balázs 2007 IV. 14,70 122 3,87 91 39,36 101 314 p 14.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Csontos Pál 2010 I-II. 11,20 71 3,13 57
26,56

62 190 p 10.

Flórián Alex 2010 I-II. 11,30 67 2,45 27 20,97 46 140 p 19.

Petrik Csaba 2008 III. 9,50 139 3,31 65 38,22 97 301 p 4.

Mészáros Dávid 2008 III. 10,30 106 3,29 65 27,92 67 238 p 12.

Jenei Márk 2007 IV. 15,20 106 3,47 73 35,23 88 267 p 19.

Tóth Kálmán 2006 IV. 14,30 135 4,15 105 44,73 118 358 p 8.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Mihály Imre 2011 I-II. 11,70 52 2,60 34
21,33

47 133 p 21.

Bálint Barnabás 2010 I-II. 9,50 139 3,36 68 25,48 59 266 p 1.

Kozák Rolnad 2009 III. 12,00 41 1,90 4 28,95 70 115 p 22.

Szakács László 2008 III. 9,70 131 3,46 72 34,96 88 291 p 6.

Pöszér Milán 2007 IV. 15,20 106 3,96 96 44,71 118 320 p 11.

Cser Imre Gergő 2007 IV. 15,30 103 3,81 89 36,23 91 283 p 17.

Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

1408 p

1494 p

Áporkai Általános Iskola
7. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1763 p

Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola
5. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1541 p

Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola
1. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
2. helyezett

1695 p

Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
4. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Matus Gergő 2010 I-II. 10,30 106 3,39 69
20,02

43 218 p 5.

Nagy Richárd 2010 I-II. 11,00 78 3,32 66 28,77 69 213 p 6.

Lázár Noel 2008 III. 9,50 139 3,79 88 26,08 61 288 p 7.

Farkas Dominik 2008 III. 9,80 126 3,61 79 33,41 83 288 p 7.

Forrai Márk 2007 IV. 15,00 113 4,22 108 34,37 86 307 p 15.

Kenessey Balázs 2006 IV. 16,50 68 3,63 80 34,52 86 234 p 23.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Angyal Zsombor Szabolcs 2010 I-II. 10,50 97 3,03 53
31,35

77 227 p 3.

Kovács Levente 2011 I-II. 11,30 67 3,04 53 25,19 58 178 p 12.

Soulavy Balázs 2009 III. 10,60 94 3,35 67 28,45 68 229 p 13.

Vass László 2008 III. 10,70 90 2,96 49 23,29 53 192 p 19.

Nádudvari Zsombor 2007 IV. 15,30 103 3,73 85 32,22 79 267 p 19.

Angyal Szilárd 2007 IV. 14,60 126 3,83 90 47,53 128 344 p 10.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Matus Bence 2010 I-II. 10,00 118 3,50 74
15,71

32 224 p 4.

Tóth Patrik 2010 I-II. 12,10 38 2,44 27 20,07 44 109 p 24.

Dégi Nimród 2009 III. 10,90 82 2,97 50 30,94 76 208 p 16.

Scholz Albert 2008 III. 10,20 110 2,34 23 28,81 69 202 p 17.

Ráckevei Károly 2007 IV. 17,40 42 2,90 47 24,53 56 145 p 24.

Horváth Dáriusz 2007 IV. 14,40 132 4,16 105 33,23 82 319 p 12.

1207 p

1437 p

Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"
8. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1548 p

Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola
6. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"
3. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás



Ssz Iskola Pont

1.

Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

Duong Tamás   162      Hegedűs Kristóf   230

Dobák Martin   278      Hajzer Levente   361

Banya József   418      Puskás Balázs   314

1763 p

2.

Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános 

Iskola

Konsai Máté   202      Pék Botond   197

Szarka Szabolcs   272      Szarka Bulcsú   358

Deák István   292      Utasi Patrik   374

1695 p

3.

Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"

Matus Gergő   218      Nagy Richárd   213

Lázár Noel   288      Farkas Dominik   288

Forrai Márk   307      Kenessey Balázs   234

1548 p

4.

Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Polenyik Ádám   119      Nagy László   160

Acsai Zalán   298      Tóth Bálint   209

Kovács Dominik   396      Tóth Norbert   359

1541 p

5.

Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

Csontos Pál   190      Flórián Alex   140

Petrik Csaba   301      Mészáros Dávid   238

Jenei Márk   267      Tóth Kálmán   358

1494 p

6.

Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

Angyal Zsombor Szabolcs   227      Kovács Levente   178

Soulavy Balázs   229      Vass László   192

Nádudvari Zsombor   267      Angyal Szilárd   344

1437 p

7.

Áporkai Általános Iskola

Mihály Imre   133      Bálint Barnabás    266

Kozák Rolnad   115      Szakács László   291

Pöszér Milán   320      Cser Imre Gergő   283

1408 p

8.

Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"

Matus Bence   224      Tóth Patrik   109

Dégi Nimród   208      Scholz Albert   202

Ráckevei Károly   145      Horváth Dáriusz   319

1207 p

Kis iskolák FIÚ csapatverseny (Sorrendezés Ctrl + z )



Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Bálint Barnabás 2010 9,50 139 3,36 68 25,48 59 266 p Áporkai Általános Iskola

2. Hegedűs Kristóf 2010 10,50 97 3,32 66 27,93 67 230 p Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

3. Angyal Zsombor Szabolcs 2010 10,50 97 3,03 53 31,35 77 227 p Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

4. Matus Bence 2010 10,00 118 3,50 74 15,71 32 224 p Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"

5. Matus Gergő 2010 10,30 106 3,39 69 20,02 43 218 p Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"

6. Nagy Richárd 2010 11,00 78 3,32 66 28,77 69 213 p Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"

7. Horváth Patrik 2011 10,70 90 2,77 41 29,47 71 202 p Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

8. Konsai Máté 2011 10,50 97 3,04 53 23,11 52 202 p Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

9. Pék Botond 2011 10,80 86 3,24 62 22,06 49 197 p Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

10. Csontos Pál 2010 11,20 71 3,13 57 26,56 62 190 p Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

11. Benkó Bence 2010 11,10 75 2,81 43 29,69 72 190 p Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

12. Kovács Levente 2011 11,30 67 3,04 53 25,19 58 178 p Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

13. Varga Bence 2011 10,80 86 2,74 40 21,95 49 175 p Nagykáta, Imre Sándor Általános Iskola

14. Petró Roland 2011 10,70 90 2,58 33 21,96 49 172 p Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

15. Lehel Álmos 2010 11,10 75 2,76 41 24,16 55 171 p Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

16. Duong Tamás 2010 11,00 78 3,00 51 16,24 33 162 p Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

17. Nagy László 2010 11,50 60 2,78 42 25,09 58 160 p Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

18. Fusch Hunor 2011 11,10 75 2,46 28 20,80 46 149 p Áporkai Általános Iskola

19. Flórián Alex 2010 11,30 67 2,45 27 20,97 46 140 p Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

20. Simon Kenéz Hunor 2011 11,20 71 2,56 32 17,32 36 139 p Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola

21. Mihály Imre 2011 11,70 52 2,60 34 21,33 47 133 p Áporkai Általános Iskola

22. Garai Levente 2011 10,80 86 2,87 45 0,00 0 131 p Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

23. Polenyik Ádám 2010 11,80 48 2,63 35 17,24 36 119 p Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

24. Tóth Patrik 2010 12,10 38 2,44 27 20,07 44 109 p Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"

Kis iskolák II. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + t )



Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Hajzer Levente 2008 9,20 152 4,15 105 40,37 104 361 p
Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

2. Szarka Bulcsú 2008 8,90 165 3,95 95 38,40 98 358 p
Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

3. Ködmön Gergő 2008 9,20 152 3,65 81 29,07 70 303 p
Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

4. Petrik Csaba 2008 9,50 139 3,31 65 38,22 97 301 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

5. Acsai Zalán 2008 9,40 143 3,65 81 30,53 74 298 p
Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

6. Szakács László 2008 9,70 131 3,46 72 34,96 88 291 p
Áporkai Általános Iskola

7. Lázár Noel 2008 9,50 139 3,79 88 26,08 61 288 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"

8. Farkas Dominik 2008 9,80 126 3,61 79 33,41 83 288 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"

9. Dobák Martin 2008 9,80 126 3,48 73 32,13 79 278 p
Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

10. Szarka Szabolcs 2008 9,90 122 3,37 68 33,20 82 272 p
Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

11. Meszlenyi Richárd 2008 10,50 97 3,28 64 32,83 81 242 p
Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

12. Mészáros Dávid 2008 10,30 106 3,29 65 27,92 67 238 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

13. Soulavy Balázs 2009 10,60 94 3,35 67 28,45 68 229 p
Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

14. Kovács Alexander 2008 10,50 97 3,25 63 25,36 59 219 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

15. Tóth Bálint 2008 11,10 75 2,97 50 33,77 84 209 p
Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

16. Dégi Nimród 2009 10,90 82 2,97 50 30,94 76 208 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"

17. Scholz Albert 2008 10,20 110 2,34 23 28,81 69 202 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"

18. Petrik István 2008 10,80 86 2,97 50 25,49 59 195 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

19. Vass László 2008 10,70 90 2,96 49 23,29 53 192 p
Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

20. Újvári Szabolcs 2008 10,80 86 2,91 47 22,15 49 182 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola

21. Kovács Roland 2008 11,30 67 2,90 47 27,11 64 178 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

22. Kozák Rolnad 2009 12,00 41 1,90 4 28,95 70 115 p
Áporkai Általános Iskola

Kis iskolák III. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + f )



Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Banya József 2007 12,90 184 4,37 116 44,43 118 418 p
Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

2. Kovács Dominik 2007 14,20 138 4,60 128 48,12 130 396 p
Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

3. Kóródi Zalán 2007 13,60 159 4,38 117 44,23 117 393 p
Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

4. Utasi Patrik 2006 13,80 151 4,49 122 39,41 101 374 p
Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

5. Csécsei Milán 2007 13,60 159 4,14 104 41,60 108 371 p
Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

6. Duró Dániel 2007 14,10 142 4,37 116 41,06 106 364 p
Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

7. Tóth Norbert 2006 14,20 138 4,22 108 42,91 113 359 p
Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

8. Tóth Kálmán 2006 14,30 135 4,15 105 44,73 118 358 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

9. Szabó Bence 2006 13,60 159 4,57 126 27,31 65 350 p
Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

10. Angyal Szilárd 2007 14,60 126 3,83 90 47,53 128 344 p
Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

11. Pöszér Milán 2007 15,20 106 3,96 96 44,71 118 320 p
Áporkai Általános Iskola

12. Horváth Dáriusz 2007 14,40 132 4,16 105 33,23 82 319 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"

13. Kucsa Balázs Zoltán 2006 14,10 142 3,74 85 36,26 91 318 p
Csomád, Esztergály Mihály Általános Iskola

14. Puskás Balázs 2007 14,70 122 3,87 91 39,36 101 314 p
Szentlőrinckáta, Imre Sándor Általános Iskola

15. Forrai Márk 2007 15,00 113 4,22 108 34,37 86 307 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"

16. Deák István 2006 14,80 119 3,61 79 37,27 94 292 p
Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

17. Cser Imre Gergő 2007 15,30 103 3,81 89 36,23 91 283 p
Áporkai Általános Iskola

18. Islai Ferenc 2006 15,20 106 3,61 79 36,44 92 277 p
Úri Szent Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

19. Jenei Márk 2007 15,20 106 3,47 73 35,23 88 267 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

20. Nádudvari Zsombor 2007 15,30 103 3,73 85 32,22 79 267 p
Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

21. Dobozi Dávid 2006 15,80 88 3,54 76 36,35 92 256 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

22. Kovács Zsolt 2007 15,30 103 3,14 58 35,93 90 251 p
Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola

23. Kenessey Balázs 2006 16,50 68 3,63 80 34,52 86 234 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "A"

24. Ráckevei Károly 2007 17,40 42 2,90 47 24,53 56 145 p
Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola "B"

Kis iskolák IV. korcsoport Fiú EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + g )


